
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 42» 
628615, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,  

г. Нижневартовск, ул. Нефтяников, 93-А 

 

 Телефоны: 26-36-77, 26-39-44 

Тел./факс: (3466) 26-36-77 

e-mail: school42nv@mail.ru 

сайт https://school42nv.gosuslugi.ru/ 

 

04.12.2023          №977/01-27 

ПРИКАЗ  

О назначении куратора,  

ответственного за функционирование и  

развитие детского и развитие детского 

технопарка «Кванториум» 

на базе общеобразовательной организации 

 

Во исполнение приказа от 01.12.2023 № 10-П-3019 департамента 

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О 

создании и функционировании детского технопарка «Кванториум» в 2024 

году в рамках федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором, за функционирование и развитие детского 
технопарка «Кванториум» Ульрих Артура Александровича – учителя 
информатики. 

2. Специалисту по кадрам Ковалевской Наталье Владимировне ознакомить 
под роспись с должностной инструкцией. 

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат [Номер сертификата 1] 

Владелец [Владелец сертификата 1] 

Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1] 

Г.А. Гасымова 

 

mailto:nv-school_42@mail.ru

